OTHET
Ob HCTMTOJIHEHUH YYPEXKIEHHEM ILIAHA EI'0 @ HHAHCOBO-XO3ICTBEHHOI JEATEJILHOCTH
Ha 1 aHBapn 2024 rona Dopma no OKYJ 0503737
fata
Yupenaenne MBY 0O "OTONM no OKNO
OfocobnerHoe nogpasaeneque
Yupeantens no OKTMO 66701000
HaumeHroBsaHWe opraHa,ocyWwecTensA IWero AoMUHUCTPAUMS ropoaa CMonedcka no OKNO
NONHOMOYMS Y4pESNTENA I'nasa no BK 807
Buy dwHancosoro oBecnevenns (aestensHocT) CyBcuaum Ha ukble Lenw
MNepuoauyHoCTs: KBapTankHas rogosan
EgnHuua mameperua pyo . Mo OKEW 383
1. Doxofak! yupexneHUA Gopma 0503737 ¢.1
Haumenosanue nokasarens Kon ROJT AHATHTHEH YTeepwaeHo M CnonHeHo NNaHoB bix HA3HAYEHWIA CyMMa OT KnoHeHus
CTPOKH kOB X Yepes nMUesLIe uepes BaHKoB ke yepea kaccy HEkaccos biMU wToro
HasHaveHui cueta cuera y{pexaeHis onepaumnAMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxogei - BCEro 010 246077.00 246077.00 - - 246077.00
B TOM YMcne:

[TocTy ieHHUA TeKyero Xapakrepa GDKETHBIM 152152

M ABTOHOMHBIM YHPERICHHAM OT CEKTOpa

rOCYMPCTBEHHOTO Y IIPABIEHUA 246'077.00 246'077.00 - - 246077.00




2. Pacxoapl BropkeTa

thopma 0503737 .2

HanMeHoBaHHE NOKAATENR

Kon
CTPOKH

01 AHATHTHEKR

YTBepmaeHo
NNAHDE bIX
HaIHAYEHNA

W CNONHEHD NNEHOB bIX HASHA4EHWR

Yepes NUes bie
cuera

yepes GaHkoR CrMe
cueta

uepe3a Kkaccy
yupexaeHna

HEKACCOR LIMM
onepaumamMin

WTOro

CymMma OTKIIOHEHUS

4

5

6

7

8

10

Pacxogki - BCEro

200

2460177 00

246077.00

246077.00

B TOM YUCne:

Ilpoyas 3akynika TOBAPOB, PAGOT H Y CIYT 114
obecrne4eHns rocylapcTBEHHBIX
(MyHUUMnATLHBIX) Hy#I(TpancnopTHeie
YCIyTH)

244222

200000.00

200000.00

20000.00

Tpouas 3aKy 1Ka TOBApOB, PadoT i yCIyT 47
obecnedeHns NoCYIAPCTBEHHBIX

(MY HHIHTATLHBIX) Hy#H PaboTsl, yeay ru no
COnePIKANHIO MMY LIISCTRE)

244 225

24'599.99

24'599.99

24599.99

Ipovas 3akynKa ToBapos, paboT H ycryr i
obecredeHns rocyIapcTReHHbIX
(MyHHUHNATLHEIX) Hy#A(YBCIHHCHHE
CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB)

244 310

R0'000.00

80/000.00

80000.00

Ilpouan 3akyrka TOBApOB, paGOT W YCaAYT LA
pbecneeH rOCYIAPCTREHHBIX

My HHILBIAALHBIX) Hy#A(YBemuenne
CTOMMOCTH MPOJLY KTOB IIHTAHHA )

244 342

6'000.00

6000.00

6000.00

[Npouas 38Ky Ka TOBAPOE, pabioT H yciyr ana
obecnedeHns rocyIapeTBEHHbIX

(My HHUHNATLHER) nysa(Yee MueHne
¢TOHMOCTH TOPIOYE-CMAZ0 HBIX MATEPHANIOB)

244 343

726000

7260.00

7260.00

Tpouas 3aKynKa TOBapOB, padoT H YCIy T LA
oDecneusHuA rocyIapeTieHHLIX
(MyHULHNATLHBIX) HY K YBEIHIeHHE
CTOMMOCTH NPOUIX 000POTHHIX 3ANACOB
(marepuanos)}

244 346

2228670

22'286.70

22286,70

[Mpouas 3akynka TOBAPOB, pabOT i YLy T LA
obecreqeHns FocyIapCTBEHIBIX

(MY HHUMTATLHBIX) HY#I(YBeIYeHHe
CTOHMOCTH NPOYHX MATEPHAIBHBIX 3204C0D
OIHOKPATHOTO NPAMEHEHHA )

244 349

8593031

8593031

8593031

Pesynerat ucnonnenus (aedpuuynt/
npotuumT)

450




3. MIcTOYHMKM (huHAHCHPOBaKUA e DHUUNTA CPeaCTB yYpexae HUA

@opma 0503737 ¢.3

yHpERABHUA

Hammenosanme nokasarens Kon RO AHAIMTHEH YTBepwaeHo ¥ NNBHOS bIX Cymma or KioHeHus
CTPOKH NIBHRBLIX yeped nuyesbie yepea Gankoscrie uepes kaccy HEKECCOB bIMK wroro
HAHANCHHR cuera cyeta yupemaeHna onepaLanMy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MeTouHKM (h MHAHCUPOBaHKA
Aed MuMTa CpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp. 500 . -
590+cTp.620+cTp.700+cTp.730+cTP.B20
+¢Tp.830)
B TOM 4YWichne.
BHympeHHue ucmouHuku 520 % =
W3 HAX
ABrxenve feHeNHbIX CpeacTe 590 X - -
NOCTYNNEHMNE AEHEKHBIXCPEACTE NpouMe | 591 510 & =
BbiBbITME QBHENHLIX CPEACTE 592 610 = i
BHeWHUE LCm OYHLKL 620 5 :
W3 HUX

Hame OCTaTKOB CPpeAacTE 700 5% - -
yBENUYEHUE OCTATKOS CPEACTE, BCETO 710 510 -524000,00 -524000.00 X
yMEHbLLEHWE OCTATKOR CPEACTE, BCE0 720 610 524000.00 524000.00 X

WameHeHue ocTaTkos no
BHYTPEeHHWUM 0BopoTam cpeacTs 730 X - =
yupexaeHus

B TOM 4ucne:

yBENNYEHWE OCTATKOB CPEACTE 731 510 ] z %
ypeXAEHUA
YMEHBLLEHWE OCTATKOB CPEACTE 732 810 ] . %




Dopma 0503737 c.4
- Haumenosanne nokasatens Koa Kl YreepugeHo M cnonHeHo NNaxsos bix HaaHaYeHwd Cymma ot knoHeHus
CTPOKH | AHAH el uepes NMUeB bie 4epea BaHkoB Ckve uepes kaccy HEKECCOB biMM utoro
THKH HasHaueHwit cuera cuera yupekaeHus onepaLusmin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

M3mereHue 0cmamKoa no aHympeHHUM pacyemam 820 |x x X

B TOM Y1cne:;
yBenuueHWe OCTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacuetam (KT 821 i %
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTam ([T 822 % &
030404610)
M3amereHuUe ocmamKog paciemos ng eHympenHuM gag |¥ .
npuenedeHuAm cpedcme

B TOM Yncne:
YyBENUYEHUE PACYETOR N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUID 831 :
ocTaTkoB cpencts (KT 030406000)
yMEHbWEHWE PAcHETOB NO BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHMIO 832 .

ocratkoe cpeacTs ([t 030406000)




4. CBefileHUs 0 BO3BpaTax pacxofoB M Bbinnat obecnevyeHun Nnpournbsix nev

dopma 0503737 ¢ 5

Haiim cHoBai#e nokazaTens Kon KOJL AHAMHTHKH Mpounae egeHo BO3E paToe
CTPOKH yepea Niuesbie yepe3 DaHKoB CK1e Yepes kaccy HEKaCCOB biMK wToro
cyeta cuera YHPENAEHNA onepaumami
¥ 1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3Bpalle HO OGTATKOB CYy6C WMl B == ; N ] ] R
NpoiUNbIX NeT, BCero
'Boaapa-ﬁ;uu pacxonos n X ner, 050 5 . ) J
BCETo
PykosoguTens M.B.AmuTpres / PyxoB oguTens MHaHCOoB 0-
7 (nohfucs) (pacumdpoBKa nosnucy) IKOHOMIMETKOI! Gy KOsl @ EH.YepHikoBa
/ InaeHein Byxrantep A.C. 3axaposa (noanues) (pacumdpos ka NnognucK)
(nognuce) (paciudpoB ka nognucK)
| {entpamssopaunas Gyxamepns  MKY LB ya
' (nanmenopanne, OF PH, MHH.KITTL, mecroHaxokaeHHe
MecnonHwTens T.B.HosmKoBa 70-08-07 Py moBo HTEIB(Y NOIHOM 10.B. bas TpwKoBa
%ﬁ’ o OYEHHOE JIMLIO )
(nonnuc'b) (pacumcpos ka NognucK) (renedion, e-mail) (nopnuce) (pacwwmdpos ka
noanucH)

wons 0.5t
¥ no‘?@ +’?Oﬁ' (}‘
252N

]
>
{,AO

&

WOE E’n-';hﬂ',g
Y iy
R BOPHECTS

)

»‘}'Q‘.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukart 149573922187837288311503629658482451098261 240708
Bnageney JmMuTpres Makcum BAdecnasosud

OeicTerTened C17.10.2025 no 17.10.2026



http://www.tcpdf.org

		2026-03-02T12:38:25+0500




