

**ОТЧЕТ**  
**ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**  
на 1 января 2024 года

Учреждение МБУ ДО "ДТДМ"  
Обособленное подразделение \_\_\_\_\_  
Учредитель \_\_\_\_\_  
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Администрация города Смоленска  
Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на иные цели  
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: руб .

Форма по ОКУД	0503737
Дата	
по ОКПО	
по ОКТМО	66701000
по ОКПО	
Глава по БК	907
По ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Форма 0503737 с.1

Наименование показателя	Код строки	код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Доходы - всего</b>	<b>010</b>		246077.00	246077.00	-	-	-	246077.00	-
в том числе:									
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152 152	246077.00	246077.00	-	-	-	246077.00	-

## 2. Расходы бюджета

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Расходы - всего</b>	<b>200</b>	<b>x</b>	246077.00	246077.00	-	-	-	246077.00	-
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Транспортные услуги)		244 222	20'000.00	20'000.00	-	-	-	20000.00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Работы, услуги по содержанию имущества)		244 225	24'599.99	24'599.99	-	-	-	24599.99	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Увеличение стоимости основных средств)		244 310	80'000.00	80'000.00	-	-	-	80000.00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Увеличение стоимости продуктов питания)		244 342	6'000.00	6'000.00	-	-	-	6000.00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов)		244 343	7'260.00	7'260.00	-	-	-	7260.00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов))		244 346	22'286.70	22'286.70	-	-	-	22286.70	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд(Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения)		244 349	85'930.31	85'930.31	-	-	-	85930.31	-
<b>Результат исполнения (дефицит / профицит)</b>	<b>450</b>	<b>x</b>	-	-	-	-	-	-	x

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.3

Наименование показателя	Код строки	код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)</b>	<b>500</b>		-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
<i>Внутренние источники</i>	520		-	-	-	-	-	-	-
из них									
<b>Движение денежных средств</b>	<b>590</b>	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
<i>Внешние источники</i>	620		-	-	-	-	-	-	-
из них									
<b>Изменение остатков средств</b>	<b>700</b>	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-524000.00	-	-	-	-524000.00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	524000.00	-	-	-	524000.00	x
<b>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</b>	<b>730</b>	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x

Наименование показателя	Код строки	код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам</i>	820	x	-	-	-	x	x	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	x	x	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	x	x	-	-
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств</i>	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 149573922187837288311503629658482451098261240708

Владелец Дмитриев Максим Вячеславович

Действителен с 17.10.2025 по 17.10.2026